司遗失营业执照正、副本，统一社会信
用代码 ：91440101MA9ULHHG0R，编
号：S2612020025912G，现声明作废。

遗失声明 杨雄瑜遗失营业执照副本，
统 一 社 会 信 用 代 码 ：
92440101MA59NT0F1H， 注 册 号 ：
440105601331787，现声明作废。

遗失声明 广州博泓科技有限公司遗
失财务专用章一枚，现声明作废。

遗失声明 广州金周酒店管理有限公
司因管理不善把广州市天河区保安服
务公司 2020 年 11 月 26 日开具的保
安合同编号 0347108 押金贰万柒仟元
27000 元的收据遗失，声明作废。

遗失声明 广州市番禺长江广告工程
有限公司遗失公章、财务专用章、法人
章（许的平）各一枚，现声明作废。

遗失声明 广州市白云区钟落潭一品
鲜原味汤粉店遗失营业执照副本，统
一 社 会 信 用 代 码 ：
92440101MA5CDMXB8M， 编 号 ：
S1192018060656G，现声明作废。

遗失声明 广州锦依一生商贸有限公
司 ( 统 一 社 会 信 用 代 码 :
91440101MA9W3NXT97) 遗失公章、
财务专用章、法人章、发票专用章、合